
Golczewo: Budowa kortu tenisowego o nawierzchni trawa 
syntetyczna przy Zespole Szkół Publicznych w Golczewie  

ul. Szkolna 2 

Numer ogłoszenia: 222921 - 2009; data zamieszczenia: 26.11.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 177715 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kortu tenisowego o nawierzchni 
trawa syntetyczna przy Zespole Szkół Publicznych w Golczewie ul. Szkolna 2. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem inwestycji jest budowa kortu tenisowego z 
nawierzchnią z trawy syntetycznej o wymiarach 36,57 x 18,27 m na istniejącej podbudowie żwirowo-
piaskowej. Wykonano już podbudowę żwirowo-piaskową na gruncie rodzimym oraz odwodnienie - 
drenaż. Zakres robót obejmuje: a) przygotowanie podbudowy pod nawierzchnię trawa syntetyczna w 
postaci kruszywa łamanego, b) nawierzchnia trawa syntetyczna wraz z wszyciem linii oraz zasypaniem 
piaskiem kwarcowym, c) wyposażenie kortu tenisowego - słupki aluminiowe z siatką tenisową wraz z 
osadzeniem w podłożu. Nawierzchnia trawa syntetyczna - np. MONDOTURF P lub równoważna. 
Podbudowa wyrównawcza pod nawierzchnię trawa syntetyczna Podbudowę wyrównawczą pod 
nawierzchnię sportową należy wykonać w oparciu o recepturę producenta lub aprobatę bądź kartę 
techniczną danej nawierzchni. Przez podbudowę wyrównawczą należy rozumieć warstwę 
przepuszczalną dla wody wykonaną z kruszywa łamanego 0 - 4 mm. Grubość podbudowy 
wyrównawczej powinna wynosić ok. 4 cm. Warstwa zewnętrzna użytkowa: Nawierzchnia trawa 
syntetyczna polipropylenowa, źdźbła fibrylowane 1, odporna na promienie UV. W nawierzchnię muszą 
być wszyte linie, musi ona być zasypana piaskiem kwarcowym. Nawierzchnia powinna posiadać 
następujące parametry: Ciężar min. 6600 D tex, Grubość włókna min. 60 mikronów, Wysokość 
całkowita źdźbła: 17/15 mm (+/- 5%), Ciężar całkowity: >/= 2200 g/m2 , Gęstość: 40 000 włókien/m2 (+/- 
5%), Wytrzymałość na rozciąganie: >/= 30,00 N/mm2 , Wytrzymałość na rozdzieranie: >/= 160,00 N. 
Szczegółowy zakres robót do wykonania zawiera załączona do SIWZ dokumentacja projektowa budowy 
kortu tenisowego o nawietrzni trawa syntetyczna. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1 



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 63843.34 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MEDIA-STADION Sp. z o.o., ul. Białowieska 2, 71-010 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 63843.34  
 Oferta z najniższą ceną: 63843.34 oferta z najwyższą ceną: -  
 Waluta: PLN.  

 


